确山县玉带北路（中原路-龙山路）道路工程项目

一标段（中原大道-规划路）中标候选人公示

河南省盛鸿工程管理咨询有限公司受确山县住房和城乡建设局的委托，就确山县玉带北路（中原路-龙山路）道路工程项目一标段（中原大道-规划路）进行公开招标，于2025年12月3日9时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：
一、项目名称及招标控制价：
项目名称：确山县玉带北路（中原路-龙山路）道路工程项目一标段（中原大道-规划路）

项目编号：确建招【2025】39号

招标控制价：施工标段10594054.00元，监理标段：69072.86元；
二、开评标信息：
开标时间：2025年12月3日09时00分
开标地点：确山县公共资源交易中心不见面开标室
评标地点：确山县公共资源交易中心评标室
三、招标方式：公开招标
四、评审情况：
评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

初步评审汇总表
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	施工标段

	1
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南省启航建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南硕奎建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南璨然建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南义龙建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	永冠建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	监理标段

	1
	河南合兴工程技术有限公司
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过
	不通过

	2
	河南顺捷工程咨询有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南民博工程管理有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	众道工程咨询(河北)有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

2.综合标评审汇总表
	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	施工标段

	1
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南省启航建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南硕奎建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南璨然建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南义龙建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	永冠建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	监理标段

	1
	河南顺捷工程咨询有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南民博工程管理有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	众道工程咨询(河北)有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

3.技术标评审汇总表

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	施工标段

	1
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南省启航建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南硕奎建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南璨然建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南义龙建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	永冠建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	监理标段

	1
	河南顺捷工程咨询有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南民博工程管理有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	众道工程咨询(河北)有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

4.经济标评审汇总表

	序号
	单位名称
	评委姓名及评审意见

	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	汇总

	施工标段

	1
	冠州建设有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南省启航建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	河南硕奎建筑工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	4
	河南璨然建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	5
	河南义龙建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	6
	永冠建设工程有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	监理标段

	1
	河南顺捷工程咨询有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	2
	河南民博工程管理有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

	3
	众道工程咨询(河北)有限公司
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过
	通过

5.详细评审汇总表

施工标段：
	序号
	投标单位名称
	投标报价（元）
	工期
	质量要求
	项目
经理
	项目技术

负责人
	评审

意见

	1
	冠州建设有限公司
	10477537.69
	365日历天
	合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。
	张雷
	豫241151577151
	通过

	2
	河南省启航建筑工程有限公司
	10456337.58
	365日历天
	合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。
	贾乐乐
	豫2412024202502834
	通过

	3
	河南硕奎建筑工程有限公司
	10436199.95
	365日历天
	合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。
	刘勇
	豫1412017201901175
	通过

	4
	河南璨然建设工程有限公司
	10371585.37
	365日历天
	合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。
	魏大将
	豫2412022202305804
	通过

	5
	河南义龙建设工程有限公司
	10407598.13
	365日历天
	合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。
	刘新懿
	豫241212295202
	通过

	6
	永冠建设工程有限公司
	10382155.22
	365日历天
	合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。
	孙霞
	豫241151685759
	通过

监理标段：
	序号
	投标单位名称
	投标报价（元）
	项目总监理工程师
	证书编号
	服务期限
	计划进驻日期
	评审意见

	1
	河南顺捷工程咨询有限公司
	68000.00
	张莉莉
	41023570
	施工阶段及保修阶段的全过程监理服务
	接招标人进场通知后2天内
	通过

	2
	河南民博工程管理有限公司
	68450.00
	郑建华
	00290684
	施工阶段及保修阶段的全过程监理服务
	接招标人进场通知后2天内
	通过

	3
	众道工程咨询(河北)有限公司
	67000.67
	张全国
	41011870
	施工阶段及保修阶段的全过程监理服务
	接招标人进场通知后3天内
	通过

废标情况及原因：

监理标段：
	序号
	投标单位
	废标节点
	废标原因
	备注

	1
	河南合兴工程技术有限公司
	初步评审
	总监注册证书签字不符合要求

六、评审结果：
1.评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）
依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项目各标段入围中标候选人（排序不分先后）：
施工标段：
中标候选人名称：冠州建设有限公司

项目经理：张雷

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫241151577151

投标报价：10477537.69元

投标工期：365日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南省启航建筑工程有限公司

项目经理：贾乐乐

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫2412024202502834
投标报价：10456337.58元

投标工期：365日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南硕奎建筑工程有限公司

项目经理：刘勇

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫1412017201901175
投标报价：10436199.95元

投标工期：365日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南璨然建设工程有限公司

项目经理：魏大将

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫2412022202305804
投标报价：10371585.37元

投标工期：365日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：河南义龙建设工程有限公司

项目经理：刘新懿
证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫241212295202
投标报价：10407598.13元

投标工期：365日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

中标候选人名称：永冠建设工程有限公司

项目经理：孙霞
证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫241151685759
投标报价：10382155.22元

投标工期：365日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

监理标段：

中标候选人：河南顺捷工程咨询有限公司
投标报价：68000.00元

项目总监：张莉莉
证书编号：41023570
服务期限：施工阶段及保修阶段的全过程监理服务

计划进驻日期：接招标人进场通知后2天内

中标候选人：河南民博工程管理有限公司

投标报价：68450.00元

项目总监：郑建华
证书编号：00290684
服务期限：施工阶段及保修阶段的全过程监理服务
计划进驻日期：接招标人进场通知后2天内

中标候选人：众道工程咨询(河北)有限公司

投标报价：67000.67元

项目总监：张全国
证书编号：41011870
服务期限：施工阶段及保修阶段的全过程监理服务
计划进驻日期：接招标人进场通知后3天内

中标候选人项目管理人员情况

施工标段：
	中标候选人名称
	姓名
	职务
	职称
	执业或职业资格证明

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	备注

	冠州建设有限公司
	张雷
	项目经理
	无
	注册建造师证
	二级
	豫 241151577151
	市政公用工程
	无

	许晓杰
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20190953058101400902
	市政工程
	无

	彭涛
	施工员
	无
	岗位证
	无
	0411710494117001546
	市政
	无

	李永艳
	质量员
	无
	岗位证
	无
	0412310900020000134
	市政
	无

	王伟伟
	专职安全员
	无
	岗位证
	C3
	豫建安C3(2023)1323368
	通用
	无

	高金光
	专职安全员
	无
	岗位证
	C3
	豫建安

C3(2023)1159856
	通用
	无

	王士鑫
	资料员
	无
	岗位证
	无
	0412311400020000216
	通用
	无

	陶海涛
	材料员
	无
	岗位证
	无
	0412311100001000231
	通用
	无

	张俊辉
	造价师
	无
	岗位证
	一级
	建【造】

11244100017633
	土木建筑
	无

	河南省启航建筑工程有限公司
	贾乐乐
	项目经理
	助理工程师
	贰级建造师
	贰级
	豫2412024202502834
	市政
	无

	李纪春
	技术负责人
	工程师
	工程师
	中级
	C20240976179906100383
	市政
	无

	张俊启
	施工员
	助理工程师
	施工员
	初级
	0411710194117002841
	市政
	无

	梅占领
	质量员
	助理工程师
	质量员
	初级
	0412210600015000025
	市政
	无

	楚付强
	安全员
	助理工程师
	安全员
	初级
	H41170011500014
	市政
	无

	薄智方
	材料员
	助理工程师
	材料员
	初级
	0412211100015000022
	市政
	无

	孙永刚
	资料员
	助理工程师
	资料员
	初级
	2501050000604138
	市政
	无

	沈红勤
	造价员
	助理工程师
	造价员
	初级
	豫120Q01536JA
	市政
	无

	楚付强
	专职安全员
	助理工程师
	专职安全员
	初级
	豫建安C3 (2023)1411575
	市政
	无

	高森林
	专职安全员
	助理工程师
	专职安全员
	初级
	豫建安C3(2024)1102480
	市政
	无

	河南硕奎建筑工程有限公司

	刘勇
	项目经理
	工程师
	建造师证
	一级
	豫14120172019011

75
	市政、建筑工程
	无

	刘庆
	技术负责人
	工程师
	工程师证
	中级
	C202209761721064

00043
	市政公用工程
	无

	王震
	施工员
	助工
	施工员证
	初级
	2025JP0811303
	市政
	无

	屠囡
	质量员
	助工
	质量英证
	初级
	2025JP062355
	市政
	无

	连祎
	材料员
	助工
	材料员证
	初级
	2025JP062354
	市政
	无

	张志
	专职安全员
	助工
	专职安全员证
	初级
	2501020000637357
	市政
	无

	曹玲
	资料员
	助工
	资料员证
	初级
	0411811494118001

254
	市政
	无

	刘楠
	造价师
	助工
	造价师证
	初级
	建【造]112441000

18646
	土木建

筑工程
	无

	李威
	安全员
	助工
	安全员证
	初级
	2501020000612013
	市政

	河南璨然建设工程有限公司
	魏大将
	项目经理
	无
	建造师证
	贰級
	豫 2412022202305804
	市政
	无

	李巨波
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20240976170200000003
	市政
	无

	崔灵利
	施工员
	无
	岗位证
	初级
	2025JP0519122
	市政
	无

	李林娟
	质量员
	无
	岗位证
	初级
	2025JP0519123
	市政
	无

	王楠
	测量员
	无
	岗位证
	初级
	2025JP071613
	公共类
	无

	程霞
	安全员
	无
	岗位证
	初级
	2025JP071614
	公共类
	无

	杨俊杰
	资料员
	无
	岗位证
	初级
	2024JX0325497
	公共类
	无

	河南义龙建设工程有限公司

	刘新懿
	项目经理
	工程师
	职称证
	二级
	豫241212295202
	市政公用工程
	无

	代军生
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20200976179901200213
	建筑施工
	无

	郭震
	安全员
	助工
	岗位证
	初级
	2501020000673920
	市政
	无

	黎威
	施工员
	助工
	岗位证
	初级
	2301010100316999
	市政
	无

	王俊华
	质量员
	助工
	岗位证
	初级
	2301030100318665
	市政
	无

	冯振威
	造价员
	助工
	岗位证
	初级
	2501100100673921
	市政
	无

	李晴
	资料员
	助工
	岗位证
	初级
	2501050000674146
	市政
	无

	翟书华
	材料员
	助工
	岗位证
	初级
	2301040000316025
	市政
	无

	代军帅
	专职安全员
	助工
	岗位证
	初级
	豫建安C（2023）1346300
	市政
	无

	永冠建设工程有限公司
	孙葭
	项目经理
	无
	注册证
	贰级
	豫241151685759
	市政公用工程
	无

	罗飞
	技术负责人
	工程师
	职称证
	中级
	C20220972140300000031
	道路与桥梁工程
	无

	刘忠士
	施工员
	无
	岗位证
	无
	0412410400048000016
	市政工程
	无

	石帅
	质量员
	无
	岗位证
	无
	0412410900048000017
	市政工程
	无

	陆娜娜
	专职安全员
	无
	安全生产考核合格证
	C
	豫建安 C3(2023)1312889
	通用
	无

	朱宝存
	专职安全员
	无
	安全生产考核合格证
	C
	豫建安 C3(2023)1285049
	通用
	无

	刘娜
	资料员
	无
	岗位证
	无
	0412411400048000027
	通用
	无

	邵培钦
	材料员
	无
	岗位证
	无
	0412411100048000029
	通用
	无

监理标段：

	中标候选人名称
	姓名
	职务
	职称
	执业或职业资格证明

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	备注

	河南顺捷工程咨询有限公司
	张莉莉
	总监理工程师
	工程师
	注册监理工程师证书
	国家级
	41023570
	市政公用工程房屋建筑工程
	/

	刘卫涛
	专业监理工程师
	无
	注册监理工程师证书
	国家级
	34006230
	市政公用工程房屋建筑工程
	/

	房鹏
	专业监理工程师
	无
	注册监理工程师证书
	国家级
	41025902
	市政公用工程房屋建筑工程
	/

	韩天资
	见证员
	无
	见证员证书
	省级
	2201170000194468
	市政公用工程
	/

	牛园成
	监理员
	工程师
	专业监理工程师资格证书
	省级
	21103107
	市政公用工程
	/

	河南民博工程管理有限公司

	郑建华
	总监理工程师
	工程师
	国家注册监理工程师证
	国家级
	41006990
	房屋建筑市政公用
	/

	节宏社
	专业监理工程师
	工程师
	国家注册监理工程师证
	国家级
	41014478
	房屋建筑市政公用
	/

	常震
	监理员
	工程师
	国家注册监理工程师证
	国家级
	41015553
	房屋建筑市政公用
	/

	宋冰洁
	资料员
	无
	资料员证
	省级
	0412411400039000

011
	资料员
	/

	赵彦茹
	见证员
	工程师
	见证员证
	省级
	H41170051500008
	见证员
	/

	众道工程咨询(河北)有限公司
	张全国
	总监理工程师
	高级工程师
	注册监理工

程师证书
	国家级
	41011870
	市政公用工程
	/

	王中伟
	总监理工程师代表
	高级工程师
	注册监理工

程师证书
	国家级
	41006711
	市政公用工程
	/

	冯文鹏
	专业监理工程师
	高级工程师
	注册监理工

程师证书
	国家级
	41017498
	市政公用工程
	/

	高永枝
	监理员
	中级工程师
	注册监理工

程师证书
	国家级
	41010184
	市政公用工程

	马腾云
	监理员
	中级工程师
	注册监理工

程师证书
	国家级
	44022152
	电力工程机电安装工程

中标候选人企业业绩

施工标段：
	中标候选人全称
	工程名称
	建设单位全称
	合同签订或中标通知书时间
	金额

	冠州建设有限公司
	2024年度杞县村组道路(第二批)项目
	杞县农业农村局
	2025年2月12日
	1257295.11元

	河南省启航建筑工程有限公司
	国有确山县乐山林场道路新修项目
	国有确山县乐山林场
	2024年12月10日
	1117000.00元

	河南硕奎建筑工程有限公司

	2023年确山县高标准农田建设项目第一标段
	确山县农业农村局
	2023年11月09日
	27718923.44元

	2024年确山县高标准农田建设项目二标段
	确山县农业农村局
	2023年12月31日
	39404931.48元

	确山县开发区北区热水管道项目
	确山县先进制造业开发区管理委员会
	2023年11月30日
	4750126.66元

	河南璨然建设工程有限公司
	泌阳县 2022 年高标准农田建设项目(第二批 9-14 标段
	泌阳县农业农村局
	2022年9月22日
	2719122.76 元

	2022 年泌阳县村基础设施巩固提升项目
	泌阳县乡村振兴局
	2022年9月7日
	2050016.43 元

	河南义龙建设工程有限公司
	2022年平舆县东和店镇张赵村等5个村人居环境整治项目
	平舆县东和店镇人民政府
	2022年10月24日
	2096448.51元

	平舆县南水北调供水厂建设项目厂区内沥青混凝土道路工程
	河南省水利第一工程局集团有限公司
	2025年10月17日
	1569666.33元

	永冠建设工程有限公司
	2024 年示范区新店乡熊营村产业道路项自
	南阳市城乡一体化示范区新店乡人民政府
	2024年12月09日
	355383.85 元

监理标段：
	中标候选人全称
	工程名称
	建设单位全称
	合同签订或中标通知书时间
	金额

	河南民博工程管理有限公司
	正阳县城西区排水管网建设项目(二期)东西顺河街道路及排水管网升级改造工程
	正阳县住房和城乡建设局
	2025.1.6
	48900.00元

	泌阳县交通运输局 2022 年通村道路桥梁建设监理服务项目
	泌阳县交通运输局
	2022年9月16日
	178700.00元

	确山县盘龙街道等 13 个镇(办)村级农村生活污水处理站及管网建设项目监理项目
	确山县住房和城乡建设局
	2024年5月28日
	142900.00元

	河南顺捷工程咨询有限公司
	确山县金山大道等十条道路排水管网升级改造工程监理
	确山县住房和城乡建设局
	2024年5月10日
	216000.00元

	确山县玉兰街(爱民路一龙山大道)道路工程监理项目
	确山县交通运输局
	2024年11月11日
	54600.00元

	确山县玉带北路建设项目
	确山县产业集聚区投融资有限公司
	2025年2月11日
	工程财政评审金额的0.496%

	众道工程咨询(河北)有限公司
	唐山南堡化工产业园区基础设施配套项目一荣华道(合作路南源路)一标段道路管网工程监理服务
	河北唐山南堡经济开发区城市建设管理局
	2022年9月26日
	470400.00元

	海港经济开发区铁路园区基础设施项目港欣街管网等部分项

目监理服务
	河北唐山海港经济开发区住房和城乡建设管理局
	2022年12月13日
	550000.00元

	老道口积水点改造工程(中央大道-南五道)监理
	唐山市开平区住房和城乡建设局
	2022年7月21日
	439700.00

七、中标候选人公示期
2025年12月4日至2025年12月6日（不少于3日），本次公示在《驻马店市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》同时发布。注：公示期间投标人对评标结果有异议的，必须在公示期内按照规定程序，以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑。质疑书应明确阐述使自己合法权益受到损害的实质性内容，并提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，由法人代表签字盖章并加盖单位公章，并由法定代表人本人携带营业执照（原件）及本人身份证（原件）或由法人授权委托代理人携带营业执照（原件）、法人授权委托书（原件）及授权委托人本人身份证（原件）至现场一并进行提交，邮寄、传真件将不予受理，逾期提交或未按规定提交的质疑函将不予受理。

投标人对招标人质疑回复不满的，可在法律规定的时间内向行政监督部门进行投诉。投诉函必须以书面形式且应明确阐述使自己合法权益受到损害的实质性内容，提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，由法人代表签字盖章并加盖单位公章，并由法定代表人携带营业执照（原件）及本人身份证（原件）或由法人授权委托代理人携带营业执照（原件）、授权委托书（原件）及授权委托人本人身份证（原件）至现场一并进行提交，邮寄、传真件将不予受理，未按规定提交的投诉函将不予受理。
八、联系方式
招标人：确山县住房和城乡建设局

地  址：确山县市民中心

联系人：张先生

联系电话：15893927226

代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司

联 系 人：王利明

联系电话：17698773769

地    址：驻马店市华尔大厦17层

行业监管部门：确山县住房和城乡建设局

联系人：李先生
联系电话：0396-2739610